1

お客様各位

2017 年 5 月 1 日

セイコーミシン株式会社

補修用部品の供給期限についてのお知らせ

平素はセイコーミシン製品をご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。

以下の製造中止機種に関しまして、補修用部品の供給期限をご案内させて頂きます。

供給期限後は、在庫のある部品は供給させていただきますが、在庫無くなり次第供給終

了とさせて頂きます。

また、供給期限内であっても都合により、供給できないものが生じる場合がございます

ことをご了承ください。

何卒、諸事情をご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。

製造中止機種 製造中止年月 部品供給期限

THM-26B-FL 2011 年 1 月 2018 年 1 月

BEW-28BLCE 2011 年 5 月 2018 年 5 月

BEW-28BLCE-BTFL-CD-DS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

BEW-28BLCS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

BEW-28BLCS-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

BEW-28BLCS-BTFL-CD-DS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

BEW-28BLE 2011 年 5 月 2018 年 5 月

BEW-28BLE-1 2011 年 5 月 2018 年 5 月

BEW-28BLE-BTFL-CD-DS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

2

製造中止機種 製造中止年月 部品供給期限

BEW-28BLE-CD-DS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

BEW-28BLS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

BEW-8BLCE 2011 年 5 月 2018 年 5 月

BEW-8BLCE-BTFL-CD-DS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

BEW-8BLCS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

BEW-8BLCS-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

BEW-8BLCS-BTFL-CD-DS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

BEW-8BLE 2011 年 5 月 2018 年 5 月

BEW-8BLS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

CH-8BV 2011 年 5 月 2018 年 5 月

HC-2B-1 2011 年 5 月 2018 年 5 月

HC-2BL-1 2011 年 5 月 2018 年 5 月

HC-2BL-1-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

HC-2BL-1-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

HC-2BL-1-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

HCLH-2BL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

HCLH-2BL-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

3

製造中止機種 製造中止年月 部品供給期限

HCLH-2BL-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

HCLH-2BL-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BL-20-2 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BL-20-2-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BL-20-2-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BL-20-2-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BL-20R-2 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BL-20R-2-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BL-20R-2-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BL-20R-2-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BLA-20-2 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BLA-20-2-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BLA-20-2-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BLA-20-2-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BLA-20R-2 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BLA-20R-2-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BLA-20R-2-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

4

製造中止機種 製造中止年月 部品供給期限

JW-28BLA-20R-2-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BLC-20 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BLC-20-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BLC-20-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BLC-20-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BLC-20R 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BLC-20R-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BLC-20R-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BLC-20R-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BL-20-2 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BL-20-2-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BL-20-2-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BL-20-2-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BL-20R-2 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BL-20R-2-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BL-20R-2-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BL-20R-2-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

5

製造中止機種 製造中止年月 部品供給期限

JW-8BLA-20-2 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BLA-20-2-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BLA-20-2-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BLA-20-2-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BLA-20R-2 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BLA-20R-2-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BLA-20R-2-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BLA-20R-2-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BLC-20 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BLC-20-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-28BL/CS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-28BL/CS-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-28BL/CS-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-28BL/CS-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-28BL/CS-TA 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-28BLC/CS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-28BLC/CS-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

6

製造中止機種 製造中止年月 部品供給期限

LLW-28BLC/CS-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-28BLC/CS-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-28BLR/CS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-28BLR/CS-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-8BL/CS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-8BL/CS-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-8BL/CS-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-8BL/CS-R 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-8BL/CS-T 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-8BL/CS-TA 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-8BL/CS-TA-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-8BLC/CS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-8BLC/CS-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-8BLC/CS-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLW-8BLC/CS-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

SKM-26 2011 年 5 月 2018 年 5 月

SKM-36 2011 年 5 月 2018 年 5 月

7

製造中止機種 製造中止年月 部品供給期限

CH-6B 2011 年 5 月 2018 年 5 月

DN-8E-AP 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLWH-28BL/CS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLWH-28BL/CS-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLWH-28BL/CS-TA 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLWH-28BL/CS-TA-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLWH-28BL/CS-TA-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLWH-28BLR/CS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLWH-28BLR/CS-TA 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLWH-8BL/CS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLWH-8BL/CS-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLWH-8BL/CS-TA 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLWH-8BL/CS-TA-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLWH-8BL/CS-TA-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLWH-8BLR/CS 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LLWH-8BLR/CS-TA 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LPW-28BLK-A 2011 年 5 月 2018 年 5 月

8

製造中止機種 製造中止年月 部品供給期限

LSC-8BL-1 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LSC-8BL-1-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

PW-27B 2011 年 5 月 2018 年 5 月

PW-28B 2011 年 5 月 2018 年 5 月

SK-6 2011 年 5 月 2018 年 5 月

SK-6F 2011 年 5 月 2018 年 5 月

SSH-8BLD-25/1 2011 年 5 月 2018 年 5 月

SSH-8BLD-25/1-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

SSH-8BLD-25/1-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

SSH-8BLDC-25 2011 年 5 月 2018 年 5 月

SSH-8BLDC-25-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

SSH-8BLDC-25-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

SSH-8BLDC-25-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

TH-6B 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BL-30-2 2012 年 1 月 2019 年 1 月

JW-28BLA-30-2 2012 年 1 月 2019 年 1 月

JW-28BLA-30-2 2012 年 1 月 2019 年 1 月

9

製造中止機種 製造中止年月 部品供給期限

JW-28BLA-30-2 2012 年 1 月 2019 年 1 月

JW-28BLA-30-2-BT 2012 年 1 月 2019 年 1 月

JW-28BLA-30-2-BTFL 2012 年 1 月 2019 年 1 月

JW-28BLA-30-2-FL 2012 年 1 月 2019 年 1 月

JW-28BLA-30R-2 2012 年 1 月 2019 年 1 月

JW-28BLA-30R-2-BT 2012 年 1 月 2019 年 1 月

JW-28BLA-30R-2-BTFL 2012 年 1 月 2019 年 1 月

JW-28BLA-30R-2-FL 2012 年 1 月 2019 年 1 月

JW-8BL-30-2 2012 年 1 月 2019 年 1 月

JW-8BLA-30-2 2012 年 1 月 2019 年 1 月

JW-8BLA-30-2-BT 2012 年 1 月 2019 年 1 月

JW-8BLA-30-2-BTFL 2012 年 1 月 2019 年 1 月

JW-8BLA-30-2-FL 2012 年 1 月 2019 年 1 月

JW-8BLA-30R-2 2012 年 1 月 2019 年 1 月

JW-8BLA-30R-2-BT 2012 年 1 月 2019 年 1 月

JW-8BLA-30R-2-BTFL 2012 年 1 月 2019 年 1 月

JW-8BLA-30R-2-FL 2012 年 1 月 2019 年 1 月

10

製造中止機種 製造中止年月 部品供給期限

JW-28BL-10 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BL-10R 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-28BL-10R-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BL-10 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BL-10-BT 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BL-10-FL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

JW-8BL-10R 2012 年 5 月 2018 年 5 月

LSC-8B-1 2012 年 5 月 2019 年 5 月

LSC-8BV-1 2012 年 5 月 2019 年 5 月

LSWN-46BLR 2013 年 5 月 2020 年 5 月

BEW-28BLCE-1-BTFL-CD-DS 2013 年 5 月 2020 年 5 月

BEW-28BLE-1 2013 年 5 月 2020 年 5 月

CK-1 2013 年 5 月 2020 年 5 月

CW-1 2013 年 5 月 2020 年 5 月

CW-7B 2013 年 5 月 2020 年 5 月

DCN-25R 2014 年 4 月 2021 年 4 月

DCN-27 2014 年 4 月 2021 年 4 月

11

製造中止機種 製造中止年月 部品供給期限

DCN-45R 2014 年 4 月 2021 年 4 月

DCN-47 2014 年 4 月 2021 年 4 月

DCN-7 2014 年 4 月 2021 年 4 月

DN-28 2014 年 4 月 2021 年 4 月

DN-28-AP 2014 年 4 月 2021 年 4 月

DN-28R 2014 年 4 月 2021 年 4 月

DN-28R-AP 2014 年 4 月 2021 年 4 月

DN-38 2014 年 4 月 2021 年 4 月

DN-38-AP 2014 年 4 月 2021 年 4 月

DN-8 2014 年 4 月 2021 年 4 月

DN-8-AP 2014 年 4 月 2021 年 4 月

DN-8R 2014 年 4 月 2021 年 4 月

DN-8R-AP 2014 年 4 月 2021 年 4 月

JW-28BLC-30 2014 年 4 月 2021 年 4 月

JW-28BLC-30-BTFL 2014 年 4 月 2021 年 4 月

JW-28BLC-30R 2014 年 4 月 2021 年 4 月

JW-28BLC-30R-BTFL 2014 年 4 月 2021 年 4 月

12

製造中止機種 製造中止年月 部品供給期限

JW-8BLC-30 2014 年 4 月 2021 年 4 月

JW-8BLC-30-BT 2014 年 4 月 2021 年 4 月

JW-8BLC-30-BTFL 2014 年 4 月 2021 年 4 月

JW-8BLC-30R-BTFL 2014 年 4 月 2021 年 4 月

PWB-22GW-1 2014 年 4 月 2021 年 4 月

PWB-22GW-1-QNU 2014 年 4 月 2021 年 4 月

PWB-22GWC-1 2014 年 4 月 2021 年 4 月

PWB-22GWC-1-FL 2014 年 4 月 2021 年 4 月

PWB-22GWC-1-QNU 2014 年 4 月 2021 年 4 月

PWB-8GW-1 2014 年 4 月 2021 年 4 月

PWB-8GW-1-FL 2014 年 4 月 2021 年 4 月

PWB-8GW-1-QNU 2014 年 4 月 2021 年 4 月

PWB-8GWC-1 2014 年 4 月 2021 年 4 月

PWB-8GWC-1-FL 2014 年 4 月 2021 年 4 月

PWB-8GWC-1-QNU 2014 年 4 月 2021 年 4 月

SKZ-2B-2/3 2014 年 4 月 2021 年 4 月

SKZ-2B-4 2014 年 4 月 2021 年 4 月

13

製造中止機種 製造中止年月 部品供給期限

SKZ-6 2014 年 4 月 2021 年 4 月

SKZ-6-3 2014 年 4 月 2021 年 4 月

SKZ-6-4 2014 年 4 月 2021 年 4 月

SKZ-6B-4 2014 年 4 月 2021 年 4 月

SKZ-6BR-4 2014 年 4 月 2021 年 4 月

SKZ-6R 2014 年 4 月 2021 年 4 月

SKZ-6R-3 2014 年 4 月 2021 年 4 月

SKZ-6R-4 2014 年 4 月 2021 年 4 月

WB-8GW-1 2014 年 4 月 2021 年 4 月

DCN-47 2014 年 4 月 2021 年 4 月

LCW-8BL-A-FL 2014 年 10 月 2021 年 10 月

LCW-8BL-A 2014 年 10 月 2021 年 10 月

BBW-8BL 2015 年 7 月 2022 年 7 月

BBWP-28BLC-BTFL-CD-DS 2015 年 7 月 2022 年 7 月

BBWP-8BLC-BTFL-CD-DS 2015 年 7 月 2022 年 7 月

LSW-8LVMF 2012 年 5 月 2019 年 5 月

LHPWN-8B-3-SF-LP ※ペダル仕様 2016 年 8 月 2023 年 8 月

14

製造中止機種 製造中止年月 部品供給期限

SLH-2B-FH-1E-BTFL 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LHPWN-8BL-3-LP ※ペダル仕様 2016 年 8 月 2023 年 8 月

LHPWN-8B-3-SF ※ペダル仕様 2016 年 8 月 2023 年 8 月

SLH-2B-FH-1E 2011 年 5 月 2018 年 5 月

LHPWN-8BL-3 ※ペダル仕様 2016 年 8 月 2023 年 8 月